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Dotyezy: Konkursu ofert na wykonywanie $wiadezen zdrowotnych z zakresu badan w kierunku

wad metabolizmu.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 31 stycznia 2025 r. informujeg. co nastepuje:

1. Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane § 3 ust. 9: ....Zestawienie miesieczne
wykonanych badan bedzie przekazywane Udzielajacemu zamoéwienia wraz z fakturg, do 14 dnia

miesigca nastepujacego po miesiacu, ktérego dotyezy.™?

Odpowiedz: Dolnoslaski Szpital Specjalistvezny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny
Ratunkowej informuje, iz wyraza zgode na zmiane czesci § 3 ust.9. ktdry otrzymuje
nastepujace brzmienie:

Zestawienie miesieczne wykonanych badan. stanowigce zalgeznik do fakrury, zostanie
preekazane Udzielajgeemu —amowienia w formie elekironicznej (plik Excel) na adres e-mail:

sekretariati@szpital-marcimiakavroclaw.pl w terminie do 14 dnia miesigca nastepujgeego po

miesiqcu, kidrego dotvezy. Zestawienia powinmy by¢ przesylane Udzielajgeemu —amowienia =
sachowaniem zasad ochrony danych osoboveych i wrazliwych (pliki zaszyfrowane. chronione

hasiem).”

2. Czy Udzelajacy Zamodwienia wyraza zgode na przesylanie fakitur drogg elektroniczna.

na wskazany przez Udzielajacego Zamdwienia adres e-mail?

OdpowiedZ: Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny

Ratunkowej informuje. iz nie wyraza zgody na przesylanie faktur drogg elektroniczna.



3. Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na przesuniecie terminu skladania ofert do dnia

10.02.2025 r.

Odpowiedz: Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny
Ratunkowej informuje, iz termin skladania ofert dnia 31 stycznia 2025 r., zostal zmieniony
na dzien 12 lutego 2025 r. Stosowna informacja umieszczona zostala na stronie BIP Szpitala

im. T. Marciniaka.




